
UCHWAŁA Nr XXVII/222/05 
Rady Miejskiej w Rynie

z dnia 31 sierpnia 2005 roku

 w sprawie  nadania kategorii dróg gminnych  w gminie Ryn.

 

    Na  podstawie  art.7  ust.1,2  i  3  ustawy  z  dnia  21  marca  1985  roku  o  drogach 
publicznych/jednolity tekst Dz. U. Nr 71 poz. 838 z 2000 r. z późniejszymi  zmianami/ i na 
podstawie art.18 ust.2 pkt. 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  terytorialnym  (jednolity  tekst  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142  poz.  1591  ze 
zmianami) Rada Miejska w Rynie  uchwala co następuje: 

 

§ 1

 

Zaliczyć do kategorii dróg gminnych następujące drogi, położone w gminie Ryn:

1. droga 1776N  (od drogi wojewódzkiej nr 642  do wsi Orło) – załącznik Nr 1

2. droga 1785N  (od drogi krajowej nr 59 (Ruminek) do wsi Wejdyki) - załącznik Nr 2

3. droga 1793N  (od drogi wojewódzka Szymonka – przez wieś Szymonka) - załącznik Nr 
3.

                                                                         § 2

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

 

                                                                         § 3

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińskiego. 

                                                                                    Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                               Roman Parciński


	    Na podstawie art.7 ust.1,2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych/jednolity tekst Dz. U. Nr 71 poz. 838 z 2000 r. z późniejszymi  zmianami/ i na podstawie art.18 ust.2 pkt. 11 w związku z art. 8 ust. 2a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie terytorialnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska w Rynie  uchwala co następuje: 

